
Deklaracja dostępności 

 

Szkoła Podstawowa Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku Zawodowego 

Marynarzy i Portowców zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

 

Deklaracja dostępności dotyczy strony http://sp63.szczecin.pl. 

 

Data publikacji strony internetowej: 1 września 2011 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 1 lipca 2025 r. 

 

Stan dostępności cyfrowej 

 

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności 

cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń 

wymienionych poniżej. 

Niedostępne treści 

Niezgodność z załącznikiem 

 

* filmy nie posiadają napisów tekstowych dla osób niesłyszących 

* zdjęcia nie posiadają opisów alternatywnych. 

* niektóre zamieszczone informacje występują w postaci skanów z uwagi na   

charakter informacji, jaki jest niezbędny do ich opublikowania. 

 

Treści nieobjęte przepisami 

 

* mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności 

* niektóre dokumenty opublikowano przed 28 września 2018 r. 

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli 

potrzebujesz, któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż,                

o który dokument chodzi. 



 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

 

 Data sporządzenia deklaracji: 10 marca 2021 r. 

 Data ostatniego przeglądu deklaracji: 26.03.2026 r. 

 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do 

badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (). 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić 

do sekretariatu Szkoły Podstawowej Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku 

Zawodowego Marynarzy i Portowców - mailowo sp63@miasto.szczecin.pl lub 

telefonicznie 91 433 29 24. 

 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony 

internetowej lub jej elementów. 

 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

swoje imię i nazwisko, 

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub 

treść, opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie 

najwygodniejszy. 

 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 

dni od jego otrzymania. 

 

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej 

informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy 

lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie 

dłuższy niż 2 miesiące. 

 

Lista_kontrolna_do_badania_dostępności_cyfrowej_stron_www_-_wersja_22.docx


Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub 

treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w 

alternatywny sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

 

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, 

odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie 

zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę. 

 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie                               

z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi                    

na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej. 

 

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 63 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku Zawodowego Marynarzy i Portowców: 

 

    Joanna Połeć - Trusiuk, 

    Adres: ul. Grodzka 23, 70-543 Szczecin, 

    mejl: sp63@miasto.szczecin.pl. 

 

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl. 

 

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić                 

o interwencję w Twojej sprawie. 

Pozostałe informacje 

Dostępność architektoniczna 

Szkoła Podstawowa Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku Zawodowego 

Marynarzy i Portowców, ul. Grodzka 23, 70-543 Szczecin 

 

1) do budynku szkoły prowadzi wejście główne od ul. Grodzkiej 23, prowadzi do 

niego 1 stopień oraz podjazd dla osób niepełnosprawnych; drzwi wejściowe otwierają 

się na zewnątrz. 

 



2) nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby 

niewidome i słabowidzące. 

 

3) na terenie szkoły nie ma miejsc parkingowych. 

 

4) osobami oddelegowanymi do udzielenia informacji przy wejściu głównym są 

pracownicy szkoły. 

 

5) w budynku na każdej kondygnacji znajduje się korytarz o zróżnicowanym poziomie 

i 3 stopniach; budynek nie posiada wind; do przemieszczania osób 

niepełnosprawnych służy schodołaz gąsiennicowy. 

 

6) w budynku nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych (toalety, barierki). 

 

7) do szkoły może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

8) w szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 

 

9) w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille`a ani oznaczeń kontrastowych 

(poza oznaczeniem pierwszych i ostatnich stopni biegów schodów taśmą żółto-

czarną ) lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

 

Aktualny raport z zapewnienia dostępności: 

https://docs.google.com/document/d/1uz0n8yU_-LECFDLQYuZgErc573QSKYuCW-

JDi4tJMdc/edit?usp=sharing 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 

zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na 

przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości 

filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 

żądanie, wskazanie o którą część chodzi oraz sposób kontaktu. Jeśli osoba żądająca 

zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, informując 



wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten 

nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy 

podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępności do informacji, wnoszący żądanie może złożyć 

skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 

mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu 

wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich: www.rpo.gov.pl. 

Osoba głucha lub niedosłysząca, która potrzebuje tłumacza PJM, powinna zgłosić 

taką potrzebę co najmniej 3 dni robocze przed planowaną wizytą w szkole. Wniosek 

można złożyć w jednej z poniższych form: 

* mailowo - wysyłając wiadomość na adres e-mail szkoły, podając termin i cel wizyty, 

* osobiście w szkole - wypełniając formularz w wersji papierowej. 

Co powinno zawierać zgłoszenie? 

* imię i nazwisko osoby wnioskującej, 

* proponowany termin wizyty, 

* krótki opis sprawy, którą chce załatwić w szkole. 

* preferowany sposób kontaktu zwrotnego (np. e-mail). 

    Koszt usługi 

Usługa tłumacza PJM jest bezpłatna dla osób uprawnionych. Szkoła organizuje 

tłumacza i pokrywa koszty jego pracy. 

    Dodatkowe informacje 

Szkoła może zapewnić tłumacza stacjonarnie lub online (np. poprzez wideotłumacza). 

W nagłych sytuacjach warto skontaktować się ze szkołą, by sprawdzić możliwość 

przyspieszenia organizacji tłumacza. 

Jeśli szkoła nie może zapewnić tłumacza na dany termin, powinna zaproponować 

alternatywne rozwiązanie. 

 Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności. 

 

 


